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Auftragsbearbeitung

Cornelia Rödl
cornelia.roedl@dietzel-univolt.com

Karin Türk
karin.tuerk@dietzel-univolt.com

Elke Lang
elke.lang@dietzel-univolt.com

oder per E-Mail: bestellungen@dietzel-univolt.com

Verkaufsinnendienst

Elektro/Tiefbau
Robert Preslicka
01/ 76076 - 216
robert.preslicka@dietzel-univolt.com

Elektro/Tiefbau
Herbert Mrvka
01/ 76076 - 218
herbert.mrvka@dietzel-univolt.com

Elektro/Tiefbau
Michael Endl
01/ 76076 - 221
michael.endl@dietzel-univolt.com

Projektmanagement

Elektro/Tiefbau
Bernhard Mairinger
01/ 76076 - 215
bernhard.mairinger@dietzel-univolt.com

Elektro/Tiefbau
Helmut Goisauf
01/ 76076 - 219
helmut.goisauf@dietzel-univolt.com

oder per E-Mail: projekte@dietzel-univolt.com

DIETZEL GmbH
1. Haidequerstr. 3-5
1110  Wien

Tel: 01 / 760 76-0
Fax: 01 / 760 76-200
office@dietzel-univolt.com

Für Bestellungen: bestellungen@dietzel-univolt.com
Für den Verkauf Inland: verkauf@dietzel-univolt.com
Für Projektunterstützung: projekte@dietzel-univolt.com
Für den Kundenservice: kundenservice@dietzel-univolt.com

Nehmen Sie Kontakt auf!

Ihre Ansprechpartner im Innendienst
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Leitung Außendienst AT

Mario Hofmann
0664/ 467 67 63
mario.hofmann@dietzel-univolt.com

VKG Ost: Wien, Niederösterreich, Burgenland

Elektro
Thomas Aschenbrenner
0664/ 467 67 60
thomas.aschenbrenner@dietzel-univolt.com

Elektro
Manfred Krainer
0664/ 257 67 68
manfred.krainer@dietzel-univolt.com

Tiefbau
Johann Zeilinger
0664/ 467 67 64
johann.zeilinger@dietzel-univolt.com

VKG Nord: Oberösterreich, Salzburg

Elektro
Emanuel Sartor
0664/ 227 67 64
emanuel.sartor@dietzel-univolt.com

Tiefbau
Johann Zeilinger
0664/ 467 67 64
johann.zeilinger@dietzel-univolt.com

VKG Deutschland

Norbert Mamoser, Key Account
PLZ 20000-60000
+43/ 664/ 22 76 765
norbert.mamoser@dietzel-univolt.com

Bernhard Gangl
PLZ 00000-10000, 70000-90000
+43/ 664/ 46 76 765
bernhard.gangl@dietzel-univolt.com

Ihre Ansprechpartner im Außendienst

VKG Süd: Steiermark, Kärnten


